
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

ID 1640 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni 

e integrazioni;  

Visto il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi di carattere 

intellettuale come modificato con decreto rettorale n. 0267760 del 23/04/2010; 

Visto il Progetto “Studio osservazionale monocentrico di mortalità e morbidità in relazione al 

fenotipo nutrizionale nella corte di pazienti del Centro ICANS 2005-2016”; 

Visto l’avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato sul sito web d’Ateneo Rep 

N.21036/2020 del 29/07/2020 che è andato deserto; 

Visto l’avviso di procedura comparativa ID 1640 Rep.N.9244/2020 del 31/07/2020 per 

l’affidamento di un incarico di collaborazione di lavoro autonomo, della durata di 4 mesi 

e per un compenso di € 9.000,00 IVA e Cassa esclusa per attività di “Screening dei disturbi 

del comportamento alimentare mediante test psicometrici e conferma diagnostica 

mediante colloquio psicoterapico” e “Costruzione del database dei dati raccolti”; 

Considerato che l’importo lordo pari € 9.000,00 IVA e Cassa esclusa risulta congruo per l’attività in 

esso dedotta; 

Verificata la disponibilità sul progetto TARIFFARIO24.001; 

Vista la determina di nomina  della Commissione  Rep. N.9384/2020 del 03/08/2020; 

Visti il verbale di selezione titoli dell’ 08/09/2020 da cui risulta attribuito al candidato il 

seguente punteggio; 

COGNOME E NOME  LUOGO E DATA DI NASCITA   PUNTI 

Dott.ssa Angela Buongiorno  Lodi, 03/10/1989   punti 95/100 

DETERMINA 

L’approvazione degli atti della procedura comparativa ID 1640 Rep.N.9244/2020 del 31/07/2020. 

L’autorizzazione alla stipula di un contratto professionale, alla Dott.ssa  Laila Vignati, per lo 

“Screening dei disturbi del comportamento alimentare mediante test psicometrici e conferma 

diagnostica mediante colloquio psicoterapico” e la “Costruzione del database dei dati raccolti” 

svolgendo le attività di seguito dettagliate:  

  



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 somministrare, decodificare e refertare i risultati dei seguenti test di screening per la diagnosi 

dei disturbi del comportamento alimentare e dei principali disturbi psicologici ad essi associati 

(ansia, depressione e disgregolazione emotiva): si occuperanno inoltre di raccogliere dati 

anamnestici, principali comorbidità psicologiche e terapia farmacologica in atto. Infine i pazienti 

che risulteranno positivi ai test di screening saranno invitati ad effettuare una visita psicologica 

di conferma e approfondimento.  

Tale attività sarà da svolgersi nell’ambito del Progetto “Studio osservazionale monocentrico di mortalità 

e morbidità in relazione al fenotipo nutrizionale nella corte di pazienti del Centro ICANS 2005-2016”; 

L’ importo del contratto sarà di € 9.000,00 IVA e Cassa esclusa e avrà la durata di n. 4 mesi. 

Il costo graverà sul progetto denominato TARIFFARIO24.001. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Roberto Conte 


		2020-09-23T10:24:11+0200
	Conte Roberto Bruno




